平成26年５月30日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役常務執行役員 高橋 信

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 柴田 隆

TEL ０９３－５５５－４５２０

平成27年３月期 月次利用実績・運航実績速報

当社は、平成26年４月度の利用実績・運航実績速報をとりまとめましたので、お知らせいたします。

以上

                 NEWS RELEASE

◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■問合せ先◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■

株式会社 スターフライヤー（証券番号 9206）広報 IR部 広報担当 TEL : 093-555-4520

Email： press@starflyer.jp ホームページ：http://www.starflyer.jp/corporate/

Number:14K007

2014 年 5 月 30 日

2014 年 4 月度の利用実績速報についてお知らせいたします。

１．利用実績

国内線
提供座席数（席） 旅客数（人） 利用率（％）

  前年比（％）   前年比（％）   前年比（㌽）

北九州―羽田線 84,509 97.6 47,249 93.2 55.9 △2.6

福岡―羽田線 79,156 91.3 52,679 105.1 66.6 8.8

羽田―関空線 13,026 71.7 5,963 50.1 45.8 △19.7

福岡－中部線 5,702 ― 5,362 ― 94.0 ―

全路線合計 182,393 95.2 111,253 98.7 61.0 2.2

     ※ 利用率は、有償旅客数／提供座席数で算出しております。

２．運航実績

国内線
運航便数（便） 就航率（％） 定時出発率（％）

  前年比（％）   前年比（㌽）   前年比（㌽）

北九州―羽田線 702 98.2 97.5 △1.8 90.7 △0.8

福岡―羽田線 588 98.8 98.0 △1.2 92.9 4.8

羽田―関空線 313 104.3 99.1 △0.9 92.7 △0.6

福岡－中部線 175 ― 97.2 ― 96.6 ―

全路線合計 1,778 110.4 97.9 △1.5 92.4 1.8

以上

2014 年 4月度 利用実績・運航実績速報